
 

1 

DIRECTUM-25360-1051087  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 16.12.2020 №  1955/21 - 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района  

от 18.07.2016 № 1867/12-01/2016 "О ликвидации 

Общества с ограниченной ответственностью 

"Торгово-промышленный дом города Чехова"  и 

назначении ликвидационной комиссии"    

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 08.02.1998 №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной 

ответственностью», Решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного 

самоуправления городского округа Чехов», Уставом городского округа 

Чехов, в связи с организационно-штатными мероприятиями 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в постановление Администрации Чеховского 

муниципального района от 18.07.2016   1867/12-01/2016 «О ликвидации 

Общества с ограниченной ответственностью «Торгово-промышленный дом 

города Чехова» и назначении ликвидационной комиссии» (с изменениями от 

19.08.2016 № 2144/21-01/2016, от 17.02.2017 № 0298/21-01/2017,                              

от 13.02.2018 № 0293/21-01, от 08.05.2019 № 0909/21-01, от 22.11.2018                    

№ 2421/21-01) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:  

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1051087  

«3. Назначить ликвидатором ООО «ТПД г. Чехова» Кузнецову Эльмиру 

Ряшитовну.»; 

 1.2. в пункте 4 слова «Ликвидационной комиссии» заменить словом 

«Ликвидатору»; 

 1.3 в пункте 5 слова «ликвидационной комиссии» заменить словом 

«ликвидатору». 

2.  МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов  

Студеникину А.О. 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


